



KALAJOEN SEURAKUNNAN joulu



On juhlien aika!

Olemme juhlan kynnyksellä. Joulu on joka vuosi suuri juhla-aika. Pysähdymme juhlimaan tämän maailman Vapahtajan syntymää ja muistamaan sen merkitystä. Jumalan armollisuus näytetty meille joulussa. Siihen on kätkeyntä meidän mahdollisuutemme Jumalan edessä. Siihen on kätkeyntä lopulta koko elämämme tarkoituksen. Meistä välitetään ja meitä rakastetaan Jumalan toimesta, jotta me voisimme omalta osaltamme rakastaa lähimmäistä, sitä rinnalla olevaa ihmistä.

Joulu on rakkauden suuri juhla. Jumala ei jättänyt meitä oman onnemme nojaan. Jumala korjasi sen, mikä oli rikkoutunut. Vapahtajasta tuli tie takaisin Jumalan yhteyteen.

Meillä on edessä kokonainen juhluvuosi. Kirkossa juhlimme ensi vuonna reformaatiota eli uskonpuhdistusta, josta tulee kulu-neeksi 500 vuotta. Meitä luterilaisia on maailmassa n. 70 miljoonaa. Olemme osa isoja kristikuntia oman perinteemme kanssa. Meille luterilaisuus on tärkeä. Juhlavuoden aikana me emme katsele vain menneeseen, vaan enemmän tulevaisuuteen. Meidän tuleekin pohdita, mitä annettavaa reformaatiolla on meille tänään ja huomenna.

Reformaation ajatuksena oli uudistaa kirkkoa. Luther kävi anekauppaa vastaan, jossa syntyjä saattoi ostaa anteeksi. Lutherin ajatuksista se kaikkein keskeisin oli koko kirkon ydinsanoma:

Ihminen pelastuu yksin uskosta, yksin armosta ja yksin Kristuksen tähden. Ihminen tarvitsee Jumalan armoa, joka muuttaa ja uudistaa ihmisen ja tekee pelastumisen mahdolliseksi. Jotta tämä armotyö olisi mahdollista, Jumalan sana tuli tuoda kaikkien ulottuville. Kansaa tuli opettaa lukemaan ja tuntemaan kristillisen uskon sanomaa. Kalajoen seurakunnassa tähän reformaation juhluvuoteen käydään monien erilaisten tapahtumien myötä. Meillä on edessä luontosarjaa, virsi-iltoja ja juhlaumalanpalveluksia. Koko seurakunnan kevätjuhlaa vietämme reformaation hengessä helatorstaina. Silloin istutamme mm. omenapuita jokaisen seurakun-



takodin pihaan.

Vuoden aikana kysymme myös seurakuntalaisiltamme, teiltä hyvät lukijat,

Miten voisimme palvelulla omassa tehtävässä entistä paremmin ja odotusten mukaisesti. Se on meille tärkeä tieto ja haastamme teitä antamaan palautetta tulevan kevään aikana.

Ensi vuonna juhlimme myös isämaatamme, kun Suomi täyttää 100 vuotta. Juhlavuosi huipentuu vuoden päässä olevaan itsenäisyyspäivään. Saamme kiittää menneiden sukupolvien työstä ja tästä kauniista isänmaasta. Olemme saaneet suuren lahjan itsenäisen Suomen myötä.

Toivotan kaikille seurakuntalaisille siunattua joulun juhlaa ja juhluvaa Uutta Vuotta 2017!

Kari Lauri,
Kalajoen kirkkoherra,
rovasti

Adventtina perhekirkkoon

Ensimmäisenä adventtina kokoonnutaan kaikissa kirkkoissa Kalajoella, Himangalla ja Rautiossa perhekirkkoihin, Kalajoella ja Himangalla klo 10 ja Rautiossa klo 12. Jumalanpalveluksien jälkeen on kirkkokahvit ja Rauti-

ossa joulupuuro. Yhdessä laulettu Hoosianna avaa adventtiajan ja uuden kirkkovuoden. Muut adventin ja joulun ajan jumalanpalvelukset ilmoitetaan viikoittain seurakuntailmoituksissa lehdissä ja seurakunnan kotisivuilla.

Flyygelilahjoitus seurakunnalle

Kaisu ja Antero Sorasto lahjoittivat flyygelin Kalajoen seurakunnalle. Sijoituspaikkana on seurakuntasali. Flyygelin käyttöönottomatinee vietetään su 4.12 messun jälkeen Kalajoen seurakuntasalissa. Samalla vietetään nuorisotyön ohjaaja Annika Lähteenmäen ja seurakuntapastori Aino

Luhtasalan tulojuhlaa. Matineassa esiintyvät Ylivieskan seudun musiikkioiston oppilaat Judit Petykoin johdolla. Esintymässä ovat Aliina Vihelä, Saira Pentti, Kerttu Kauppinen, Helmi Joenväärä, Vilma Kotiaho, ja Venla Väänttilä. Ohjelmassa kuullaan mm. L. van Beethovenin "Für Elise" ja A. Hatsaturjan säveltämä "Miekkatanssi" kahdeksalle kädelle.

Seurakuntaretki reformaation juhluvuonna Lutherin jalanjäljille Saksaan 6.-11.7.2017

Finnairin lennot Helsinki-Berliini-Helsinki, hotelli-majoitus puolihoitona, suomenk. opastus. Matkan hinta 1495€. Ohjelma luetavissa: www.kalajoenseurakunta.fi. Mahd. tiedustelut khra Kari Lauri p. 044 7229000. Ilmoittautumiset Kalajoen khranvirasto p. 08-4640530 tai kari.lauri@evl.fi Matkanjärj. Matka-Rasila Oy.



Toivo kantaa Naistenillassa

Kaikenikäisiä, kaikenlaisia naisia kutsutaan Kalajoen seurakuntakodille 25.11. klo 18.30. Kakkupöydässä ja ohjelmassa on tarjolla monenlaisia leppoisia merkeissä. Ilta sisältää pienen konserttiosion ja yhteislauluja, musisoimassa Henna-Maria Harju eli HEMA. Marika Alatalo ja Soraya Nazari

jakavat elämäntarinaansa. Seurakunnasta on mukana Ulla Ketonen ja Anna-Maija Pahkala, tarjoilupöydästä ja ympäristön viihtyisyydestä huolehtivat Rauhan Sanan naiset. Voit tulla yksin tai yhdessä, voit olla hiljaa tai äänessä. "Sinä saat olla luottavalla mielellä, sillä toivo elää, olet turvassa."



Joulunajan jumalanpalvelukset, joulujuhlat ja muut tilaisuudet ilmoitetaan viikoittain seurakuntailmoituksissa lehdissä ja seurakunnan kotisivuilla.

Joulunajan musiikkia Kalajoen seurakunnassa

Kalajoen kirkko Armas Maalon Jouluoratorio su 27.11. klo 14, Haapaveden kamariorkesteri, Jokilaaksojen Oratoriokuoro (valm. Marita Kaakinen), Jenni Hietala, sopraano, Simo Mäkinen, tenori, Tomi Punkeri, baritoni, johtaa Marita Kaakinen, ohjelma 20/10 e opiskelijat ja työttömät, perhelippu 40 e.

Kalajoen joulutervehdys ti 29.11. klo 19, mm. Noora Östberg, Laura Mäkitalo, Anne Vihelä, Janne Hietala, Tuomas Junnik-

kala, Hanna-Maria Laurila, Jukka Kääntä, Annuliina Ikäheimo, lippu 15 e, tuotto diakoniatyöhön lapsiperheiden hyväksi.

Kansalaisopiston joulukonsertti pe 2.12. klo 18, mm. nuorisokuoro Fermaatti ja jousiyhtye Furioso, sekä kansalaisopiston oppilaat ja opettajat.

Walteri Torikka & Trio Sydämeni joulu la 3.12. klo 19, Juha Savela, kitara, Eero Ignatius, kontrabasso, Markus Pajakkala, puhaltimet ja perkussiot, lippu 30 e ennakkoon, 32e ovelta.

Arja Koriseva & Jouni Somero joulukonsertti la 10.12. klo 19, ennakkomyynti: Prisma Ylivieska ja S-market Kalajoki, S -etukortilla 28e, Lipputoimisto 28 e +toim.kulut, ilman S -etukorttia 32 e ja ovelta 32 e.

Lasten kauneimmat joululaulut su 11.12. klo 15, Lapsikuoron sooloja ja yhteislauluja, kanttorit Eveliina Ylikoski ja Heidi Huhtala.

Kauneimmat joululaulut su 11.12. klo 19, Jukka Kesola, Heidi Huhtala, Chorus Vallis-kuoro Soili Aution johdolla.

Kauneimmat joululaulut kanteleella ti 13.12. klo 19, Jane Ilmola.

Merikosken laulu & tenori Tuomas Katajala su 18.12. klo 15, johtaa Marita Kaakinen, ohjelma 15 e.

Pentti Hietanen ja Lau-lava perhe ti 20.12. klo 19, ennakkomyynti: Prisma Ylivieska ja S-market Kalajoki, S -etukortilla 28e, Lipputoimisto 28 e +toim.kulut, ilman S -etukorttia 32 e ja ovelta 32 e.



Maksetut Viulut -yhtyeen joulukonsertti Himangan kirkossa 2.12. klo 18.



Kalajoen joulutervehdys tulee taas

Viime vuonna järjestetty ensimmäinen Kalajoen Joulutervehdys -joulukonsertti keräsi Kalajoen kirkon ääriin myöten täyteen, ja oli yksi joulun ehdottomista kokohohdistista.

Tänä vuonna konsertti järjestetään tiistaina 29.11. ja jousisektiolla laajenevan orkesterin solisteina toimivat tänä vuonna Laura Mäkitalo, Tuomas Junnikkala,

Anne Vihelä, Noora Östberg, Janne Hietala, Hanna-Maria Laurila ja Timo Marttala. Lisäksi tapahtuma laajenee myös Oulaisiin, jossa järjestetään vastaava konsertti keskiviikkona 30.11.

Kalajoen konsertin lipputulot lahjoitetaan oman seurakunnan diakoniatyölle, joka ohjaa rahat vähävaraisille lapsiperheille. Oulaisten konsertin lippu-

tulot lahjoitetaan Oulaisten seurakunnan nuorisoihmiskerhölle.

Konsertissa kuullaan mm. kappaleet On hanget korkeat niotokset Anne Vihelän esittämänä, Mökki nukkuu lumiset Laura Mäkitalon sekä Sylvian joululaulu Timo Marttalan esittämänä. Konsertin sovituksista vastaavat Antti Roslander sekä Ville Palin.

Joulupuu-keräyksellä lahjoja kalajokisille lapsille

Hyvän mielen Joulupuu-keräyksen tavoitteena on antaa joululahja niille kalajokisille (Kalajoki, Himanka, Rautio) lapsille, jotka todennäköisesti jäisivät muuten ilman Joulupukin tuomisia.

- Viime vuonna alle 17-vuotiaiden lasten paketteja jaettiin koko Kalajoen alueella noin 150 ja tarve on tänä vuonna suurin piirtein sama. Apua tarvitaan myös tässä lähellä, joten osallistu-

malla keräykseen varmistat, ettei yksikään kalajokinen lapsi jää ilman joululahjaa, kannustaa vapaaehtoisena keräyksessä mukana oleva Anna-Maija Himanka.

Joulupuu-keräys toteutetaan yhteistyössä seurakunnan diakoniatyön, kaupungin sosiaalitoimen, Kalajoen kauneuspisteen ja vapaaehtoisten kesken. Keräykseen voi kuka tahansa osallistua hakemalla paket-

tikortin ja ostamalla lahjan. Kortteja ja jaossa Kalajoen Kauneuspisteessä, Kalajoen Joulunavauksessa 25.11, Naisten messuilla 26.11. ja seurakunnan joulumyyjäisissä 8.12. Pakettikortissa on lahjansaajan sukupuoli ja ikä (esimerkiksi poika 13 vuotta tai tyttö 4 vuotta). Tarkemmat ohjeet keräyksestä saa pakettikortin mukana, joten osallistuminen on helppoa.



Raution kirkko Kauneimmat joululaulut 11.12. klo 19, Eveliina Ylikoski, Anna-Maija Pahkala, Lapsikuoro ja Pauliina Sorminen.

"Ken on kuullut laulua enkeliä" -konsertti su 18.12. klo 18 kirkossa, Fermaatti -nuorisokuoro Soili Aution johdolla, säestys Minna-Liisa Kaattari, Hilla Isokääntä, huilu ja Reija Kekäläinen, viulu, Raution mieskuoro Rauno Kotiahon johdolla, Eveliina Ylikoski, laulu, ohjelma 10 e.

Himangan kirkko Maksetut viulut -yhtyeen joulukonsertti pe 2.12. klo 18, ohjelma 10 e.

Perheiden kauneimmat joululaulut su 11.12. klo 13, mukana lapsikuoro

Kauneimmat joululaulut su 11.12. klo 19, Annika Kempe, Eija Seppä ja Kirkkokuoro.

"Jumala kuiskaa jouluun" su 18.12. klo 19, Lau-luhytse-Soinnun joulukonsertti kirkossa, johtaa Sari Pahkala, vapaaehtoinen ohjelmamaksu.

Kauneimmat joululaulut kylillä to 1.12. klo 18.30 Wanhassa Aapiskukossa, ent. Käänän koulu

to 8.12. klo 18.30 Tyngän aluekoulu

pe 9.12. klo 19 Torvenkylän koulu

to 9.12. klo 18.30 Outi ja Jouni Kalliokoski, Vasankari ke 14.12. klo 19 Rahjan nuorisoseurantaloto

to 15.12. klo 18.30 Kärki-sen koulu

to 15.12. klo 18.30 Mehtäkylän koulu

Jouluavustaminen Kalajoen seurakunnassa

Diakonista joulupua tarvitsevat voivat hakea apua seuraavasti:

Kalajokiset ja Rautiolaiset hakevat joulupua Kalajoen seurakuntakodilta ke 14.12. klo 13-18 lapsiperheet ja to 15.12. klo 13-18 yhden ja kahden hengen taloudet.

Himankalaiset hakevat joulupua Himangan seurakuntakodilta pe 16.12. klo 10-14.

Huom! Ei etukäteen ilmoitustautumista eikä puhelinvarauksia, riittää kun saavat paikalle jakopäivänä, sinulle sopivana aikana.

Varaudu hivenen odotteluun, odotellessasi voit täyttää henkilötietolomakkeen ja nauttia lämpöisestä joulupuurosta.

Lastenvaatepiste on avoinna Jokelan pappilan kellarissa ennen joulua vielä ke 30.11. klo 12-14.

Jouluapua voi lahjoittaa Joulun tähti -tempauksella:

Säilyviä ruokatarvikkeita ja ruokakauppojen ostokortteja voi tuoda Kalajoen kirkkoherranvirastoon viikolla 49: ma 5.12. klo 9-14 ke 7.12. klo 9-14 ja pe 9.12. klo 9-14 ma 12.12. klo 9-14, ti 13.12. klo 9-14

Säilyviä ruokatarvikkeita ja ruokakauppojen ostokortteja voi lahjoittaa suoraan kauppoissa lauantaina 10.12. klo 10-15 välillä. LC Kalajoki Kallattaret ovat vastaanottamassa lahjoituksia K-Supermarketissa ja S-Market (Sokkari) ja diakoniatöimukunnan vapaaehtoiset ovat lahjoituksia vastaanottamassa Halpa-Hallissa. Voit ostaa tuotteita ja lahjoittaa heti kassojen jälkeen tuotteen suoraan kerääjille.

Ruokakauppojen ostokortit: 5 e/10e/20e/50e

Kiitos lahjoituksestasi! Avunsaajien puolesta kiittäen ja avun perille toimitaen!

Vinkkeinä joitakin tuotteita, joita voit ostaa ja lahjoittaa:

Kahvipaketti, tee, kaakao, mehuriivise, glögi, riisi, riisipuuroriisi, makaroni, vehnäjauho, puurohiutaleet, murot, säilykepurkit, lihapurkki, kalapurkki, persikka, ananas, kuivahedelmät, rusinat, luumut, keksit, piparit, rinkelit, karkit, konvehti, suklaalevyt, mausteet, kaneli, leivinjauhe, jauhelihamauste, piparkakku-mauste, sokeripussi, hillo, marmeladi

Ruokakauppojen ostokortit: 5 e/10e/20e/50e

Kiitos lahjoituksestasi! Avunsaajien puolesta kiittäen ja avun perille toimitaen!

Kalajoen seurakunta, diakoniatyö

